
ZARZĄDZENIE NR 212/225 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1483 ze zm.) oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 119.034,00 zł, zmniejszenie 119.034,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 114.034,00 zł, zmniejszenie 119.034,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 2.400,00 zł, zmniejszenie 61.400,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 111.634,00 zł, zmniejszenie 57.634,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 5.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C44D4-7334-42D0-911D-0513CD505055. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 940 462,04 4 984 396,84 4 977 460,77 6 000,00 4 971 460,77 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 940 462,04 4 984 396,84 4 977 460,77 6 000,00 4 971 460,77 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 339 852,94 339 852,94 339 852,94 0,00 339 852,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 852,94 339 852,94 339 852,94 0,00 339 852,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 248 351,60 1 317 130,10 797 900,00 104 000,00 693 900,00 0,00 157 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 931 221,50 1 931 221,50 1 815 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -4 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 248 351,60 1 317 130,10 792 900,00 100 000,00 692 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 931 221,50 1 931 221,50 1 815 480,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 016 550,00 912 500,00 755 500,00 104 000,00 651 500,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 104 050,00 104 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -4 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016 550,00 912 500,00 750 500,00 100 000,00 650 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 104 050,00 104 050,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 908 194,44 4 908 194,44 3 110 743,44 1 929 128,44 1 181 615,00 720 000,00 1 077 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 908 194,44 4 908 194,44 3 110 743,44 1 929 128,44 1 181 615,00 720 000,00 1 077 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 031 351,44 2 031 351,44 2 017 351,44 1 807 718,44 209 633,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 031 351,44 2 031 351,44 2 017 351,44 1 807 718,44 209 633,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 375 200,00 2 210 200,00 1 805 200,00 1 233 100,00 572 100,00 385 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 634,00 -102 634,00 -102 634,00 -56 000,00 -46 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 634,00 102 634,00 102 634,00 1 000,00 101 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 200,00 2 210 200,00 1 805 200,00 1 178 100,00 627 100,00 385 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 125 383,00 960 383,00 956 383,00 526 600,00 429 783,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 634,00 -46 634,00 -46 634,00 0,00 -46 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 634,00 92 634,00 92 634,00 1 000,00 91 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 171 383,00 1 006 383,00 1 002 383,00 527 600,00 474 783,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 794 817,00 794 817,00 788 817,00 668 500,00 120 317,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 817,00 748 817,00 742 817,00 612 500,00 130 317,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 132 248 374,46 117 140 056,07 84 184 966,26 55 302 714,39 28 882 251,87 19 579 797,84 11 121 144,00 481 839,47 192 200,00 1 580 108,50 15 108 318,39 15 108 318,39 1 937 157,28 0,00 0,00

zmniejszenie -119 034,00 -119 034,00 -119 034,00 -61 400,00 -57 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 034,00 119 034,00 114 034,00 2 400,00 111 634,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 248 374,46 117 140 056,07 84 179 966,26 55 243 714,39 28 936 251,87 19 579 797,84 11 126 144,00 481 839,47 192 200,00 1 580 108,50 15 108 318,39 15 108 318,39 1 937 157,28 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C44D4-7334-42D0-911D-0513CD505055. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 940 462,04 5 940 462,04

Pozostała działalność 339 852,94 339 852,94

4270 Zakup usług remontowych 189 852,94 184 852,94

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 155 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 248 351,60 3 248 351,60

Ochotnicze straże pożarne 1 016 550,00 1 016 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 125 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 000,00 93 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 000,00 172 000,00

4260 Zakup energii 155 000,00 160 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 4 908 194,44 4 908 194,44

Ośrodki pomocy społecznej 2 031 351,44 2 031 351,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 409,64 238 009,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 658,00 26 058,00

926 Kultura fizyczna 2 375 200,00 2 375 200,00

Obiekty sportowe 1 125 383,00 1 171 383,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 384,16 163 000,00

4260 Zakup energii 195 000,00 148 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 400,00 105 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 598,84 13 617,00

Instytucje kultury fizycznej 794 817,00 748 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 000,00 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 40 000,00

132 248 374,46 132 248 374,46Razem:

10 000,00

0,00

92604 -46 000,00

-56 000,00

18,16

10 000,00

0,00

81 615,84

-46 634,00

0,00

46 000,00

1 000,00

-1 400,00

1 400,00

5 000,00

-1 000,00

0,00

-2 500,00

-5 000,00

92601

85219

60095

75412

Rozdział

Tabela nr 2

Zmiana

0,00

0,00

-1 500,00

0,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C44D4-7334-42D0-911D-0513CD505055. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 940 462,04 4 984 396,84 4 977 460,77 6 000,00 4 971 460,77 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 940 462,04 4 984 396,84 4 977 460,77 6 000,00 4 971 460,77 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00

339 852,94 339 852,94 339 852,94 0,00 339 852,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 852,94 339 852,94 339 852,94 0,00 339 852,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248 351,60 1 317 130,10 797 900,00 104 000,00 693 900,00 0,00 157 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 931 221,50 1 931 221,50 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -4 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248 351,60 1 317 130,10 792 900,00 100 000,00 692 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 931 221,50 1 931 221,50 0,00 0,00

1 016 550,00 912 500,00 755 500,00 104 000,00 651 500,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 104 050,00 104 050,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -4 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 550,00 912 500,00 750 500,00 100 000,00 650 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 104 050,00 104 050,00 0,00 0,00

64 085 252,36 48 976 933,97 26 249 761,16 7 464 647,73 18 785 113,43 19 579 797,84 959 640,00 415 426,47 192 200,00 1 580 108,50 15 108 318,39 15 108 318,39 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -4 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 085 252,36 48 976 933,97 26 244 761,16 7 460 647,73 18 784 113,43 19 579 797,84 964 640,00 415 426,47 192 200,00 1 580 108,50 15 108 318,39 15 108 318,39 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 162 194,44 4 162 194,44 3 104 743,44 1 929 128,44 1 175 615,00 0,00 1 057 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162 194,44 4 162 194,44 3 104 743,44 1 929 128,44 1 175 615,00 0,00 1 057 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 351,44 2 031 351,44 2 017 351,44 1 807 718,44 209 633,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 351,44 2 031 351,44 2 017 351,44 1 807 718,44 209 633,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 912 240,30 12 912 240,30 4 944 499,30 3 317 482,30 1 627 017,00 0,00 7 967 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 912 240,30 12 912 240,30 4 944 499,30 3 317 482,30 1 627 017,00 0,00 7 967 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 3

1 937 157,28po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

1 937 157,28

0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Transport i łączność

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

60095

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

1 815 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 815 480,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412 Ochotnicze straże pożarne

754

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

852

85219

Pomoc społeczna

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C44D4-7334-42D0-911D-0513CD505055. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 725 200,00 1 725 200,00 1 715 200,00 1 195 100,00 520 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 634,00 -102 634,00 -102 634,00 -56 000,00 -46 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 634,00 102 634,00 102 634,00 1 000,00 101 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 200,00 1 725 200,00 1 715 200,00 1 140 100,00 575 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 383,00 930 383,00 926 383,00 526 600,00 399 783,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 634,00 -46 634,00 -46 634,00 0,00 -46 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 634,00 92 634,00 92 634,00 1 000,00 91 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 383,00 976 383,00 972 383,00 527 600,00 444 783,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 817,00 794 817,00 788 817,00 668 500,00 120 317,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 817,00 748 817,00 742 817,00 612 500,00 130 317,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 800,00 2 283 800,00 2 273 800,00 1 285 300,00 988 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 634,00 -102 634,00 -102 634,00 -56 000,00 -46 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 634,00 102 634,00 102 634,00 1 000,00 101 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 800,00 2 283 800,00 2 273 800,00 1 230 300,00 1 043 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

92604 Instytucje kultury fizycznej

92601 Obiekty sportowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

926

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C44D4-7334-42D0-911D-0513CD505055. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 212/225 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2025-12-31T12:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




